Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 8 октября 2015 г. N 39231

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ
от 17 сентября 2015 г. N 846/15
[bookmark: _GoBack]
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ИСПОЛНЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ФУНКЦИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ДЕЛ, ВОЗБУЖДЕННЫХ ПО ПРИЗНАКАМ
НАРУШЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ О РЕКЛАМЕ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ ФАС РОССИИ ОТ 23.11.2012 N 711/12

В целях приведения функции по рассмотрению дел, возбужденных по признакам нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе, в соответствие с законодательством Российской Федерации о рекламе приказываю:
1. Внести в Административный регламент Федеральной антимонопольной службы по исполнению государственной функции по рассмотрению дел, возбужденных по признакам нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе, утвержденный приказом ФАС России от 23.11.2012 N 711/12 (зарегистрирован Минюстом России 27.05.2013, регистрационный N 28533), с изменениями, внесенными приказом ФАС России от 26.05.2014 N 367/14 (зарегистрирован Минюстом России 11.07.2014, регистрационный N 33060), следующие изменения:
1.1. в пункте 1.4:
в абзаце четвертом знак ";" заменить знаком ".",
абзац пятый исключить;
1.2. в абзаце шестом пункта 3.6 слова "или указание на стороны и обстоятельства заключения договора на оказание услуг по распространению телевизионной рекламы с нарушением требований законодательства о рекламе" исключить;
1.3. в пункте 3.34 абзац шестой исключить;
1.4. в пункте 3.58:
в абзаце первом число ", 16" исключить,
в абзаце семнадцатом слова ", или о признании договора на оказание услуг по распространению телевизионной рекламы заключенным с нарушением требований законодательства о рекламе" исключить;
1.5. в пункте 3.59:
в абзаце третьем знак ";" заменить знаком ".",
абзац четвертый исключить;
1.6. в приложении N 4 слова ", или договора на оказание услуг по распространению телевизионной рекламы, заключенного с нарушением законодательства о рекламе" исключить;
1.7. в приложении N 7 слова ", или договора на оказание услуг по распространению телевизионной рекламы, заключенного с нарушением законодательства о рекламе" исключить;
1.8. в приложении N 8 слова ", или договора на оказание услуг по распространению телевизионной рекламы, заключенного с нарушением законодательства о рекламе" исключить;
1.9. в приложении N 9 слова ", или договора на оказание услуг по распространению телевизионной рекламы, заключенного с нарушением законодательства о рекламе" исключить;
1.10. в приложении N 10 слова ", или договора на оказание услуг по распространению телевизионной рекламы, заключенного с нарушением законодательства о рекламе" исключить;
1.11. в приложении N 11 слова ", или договора на оказание услуг по распространению телевизионной рекламы, заключенного с нарушением законодательства о рекламе" исключить;
1.12. в приложении N 12 слова ", или договора на оказание услуг по распространению телевизионной рекламы, заключенного с нарушением законодательства о рекламе" исключить;
1.13. в приложении N 13 слова ", или договора на оказание услуг по распространению телевизионной рекламы, заключенного с нарушением законодательства о рекламе" исключить;
1.14. приложения N N 16, 19 исключить.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
И.Ю.АРТЕМЬЕВ